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Bazuar n€ nenin 15 si dhe neni 23 paragrafi 2 te Udhezimit Administrativ MFPT nr.
0l/2024 p€r Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, si dhe raportin e

Komisionit te Vler6simit me nr. 02-lIl-1787112024 te dt.31.05.2024, NJBNJ publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Konkursi-: M€simdh€n€s i Gjuh0s Angleze SHFMU "AtE Shtjefen Gjeqovi" ne
Zllakuqan paralelja e ndare ne Leskoc dhe SHFMU "Tre D6shmoret ne Jashanic6
paralelja e ndare ne Resnik RN00013786/RPC0007325

Komisioni i vlerdsimit me dt. 31.05.2024 ka b€r6 vler6simin e testeve me shkrim te
kandidateve p€r pozit6n e lartcekur. Rezultatet e testit me shkrim jan€ si ne vijim:

Nore Bu2ha1a............... ......53 pike

Qendersa Abazaj....... .........53.2pike

Kriteri i kalueshmeris€ sipas Udh€zimit Administrativ MFPT Nr. 0l/2024, p€rkat€sisht
nenit 14, paragrafi 6 eshte 50 pike. Ne rastin konkret te gjithe kandidatet e lartp€rmendur
e kane kaluar testin me shkrim si dhe kane fitua te drejtdn p6r intervist€n me goj€

P€r intervist€n me goj€ do te ju njoftojm€ me koh€.

K€shille Juridike:
Kandidatet e pak€naqur me vlerdsimin e komisionit kane te drejt te parashtrojn€ ankesd
brenda afatit3 ditor nga dita e publikimit te ketij njoftim tek Komisioni i ankesave.


